
3H.5 

2 

3 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

3 

5 

7 

10 

11 

12 

13 

14 

BA Alias Bhaisaheb Sawant Adhypak 
Mahavidyalay ,At.Po.Sawarde Tal.Chiplun 
Dist. Ratnagiri 

Mahila Shikshanshatra Mahavidyalaya 
Tarwade(Peth) ,Jalgaon 
Late.A.M.Patil Public Education Society'S 
Smt.Mankarnabai Vinayakrao Marathe 
Womens College Of Education Tal Sakri 

|Dist .Dhule 

Matoshri Asarabai Darade Womens College 
Of Education ,Babhulgaon Tal-Yeola, Dist 
Nashik 

Sindhudurg Education Society'S 
V.Y.S.B.Ed.College, Tal Kankavli, Dist 

|Sindhudurg -416601 
Adhyapak Mahavidyalaya Bharne,At Post 
Bharne Tal Khed, Dist Ratnagiri 
Prabhakar Patil Education Society'S B.Ed 
College, Veshvi Alibag, Dist-Raigad 
Smt.Kashibai Navale Gollege Of Education 
B.Ed.,At Post Kamlapur, Dist Solapur 

Smt.Geeta Bankar Women'S College Of 
Education, Sangola,Dist -solapur 

Gayatri College Of Education,Deolali 
Pravara, Tal. Rahuri, Dist. Ahmednagar 

Genba Sopanrao Moze Adhyapak 
Mahavidhyalaya, Near Magzine Chowk,Pune 

Janseva Shikshan Mandal'S College Of 
Education, Taluka Murbad, District Thane 

lchalkaranji Shikshanshastra 
Mahavidyalay,lchalkaranji,Dist-Kolhapur 

Pramod Ravindra Dhuri Adhyapak 
|Mahavidyalaysalgaon,Salgaon, Dist -
Sindhudurg 
Sanjivani Pratishthan College Of 

15 Education, Post-Ralegan Therpal Taluka 
Parner Dist-Ahmednagar 

SHIIKSHAT 

12646 

38626 

30034 

54054 

31516 

28860 

29106 

62370 

41580 

44834 

19896 

51703 

51282 

33084 

36442 

SSSMEETING DT.14.08.2024 

6323 

19313 

15017 

27027 

15758 

14430 

14553 

31185 

20790 

22417 

9948 

25852 

25641 

16542 

18221 

qfilsz -3H 

0 

1576 

1456 

0 

2973 

1732 

0 



|Sahyadri Shikshanshtra Mahavidhyalaya, 
48 48 Someshwar(Waghlwadi),AUPost 

Waghalwadi Tal-Baramati Dist-Pune 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

49 

50 

5 

52 

53 

54 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

Gulabrao Patil College Of 
Education,Miraj,Sangli 

55 Mahavidyalya,4/2+3, Skp Campus, 
Balewadi, Pune-45. 

63 

Progressive Education Society'S B.Ed. 
|College,Near Mibm, Jangali Maharaj Road, 
Pune 05 

|Shri Bapusaheb D D Vispute College Of 
Education New Panvel, Raigad 

Bahinabai Women'S College Of 
Education,S. No.518, Near Tractor House, 

Opp. Jatra Hotel, Adgoan Road Panchavati 
Nashik-3 

Sspm'S College Of Education,At Post Tehu 
Tal Parola Dist Jalgaon 

Sadguru Education Society'S College Of 
Education, New Khwajamiya Dargah 
,Ganesh Colony Opp Kanya 
SchoolJALGAON 

Shri Martand Bhairav Adhyapak 

Matoshri College Of Education, Eklahare, 

|Dist - Nashik, 

Shri Baneshwar College Of Education,Near 
Baneshwar Temple, At Post Burhannagar 
Taluka Nagar,AHMEDNAGAR 

Shikshan Prasarak Sansthas College Of 
Education,Sangamner College Campus, 

|Ghulewadi, Sangamner Dist-Ahmednagar 

Ira Education Society'S College Of 
Education,S.No.149/2,At/Po-Arvi Tal-Haveli 

Dist-Pune 

Chembur Sarvankash Shikshanshastra 

|Mahavidyalaya,Chembur Naka, Mumbai 

Navmaharashtra Shikshan Mandal 
|Shevgaon'S Abasaheb Kakade 
Shikshanshastra Mahavidyalaya, Dist 
Ahmednagar 

Matoshri Girijabai Dhobale Womens College 
Of Education, Dist-Solapur 

28122 

52272 

39778 

55567 

23286 

32574 

25291 

50846 

47885 

27705 

55718 

47869 

56216 

64201 

27703 

14061 

26136 

19889 

27784 

11643 

16287 

12646 

25423 

23943 

13853 

27859 

23935 

28108 

32101 

13852 

0 

0 

0 

0 

2952 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }

