## शिक्षण शुल्क समिती, मुंबई

SSSMEETING DT.14.08.2024

महाविद्यालयांना सन 2024-25 करिता मंजूर करण्यात आलेले शुल्क-बी. एड.

परिशिष्ट -अ

अ.क्र	प्रस्ताव क्र	महाविद्यालयाचे नाव	एक्ण २ वर्षाचे शिक्षण शुल्क	शिक्षण शुल्क प्रतिवर्ष	विकास शुल्क प्रतिवर्ष
1	1	B A Alias Bhaisaheb Sawant Adhypak Mahavidyalay ,At.Po.Sawarde Tal.Chiplun Dist. Ratnagiri	12646	6323	0
2	2	Mahila Shikshanshatra Mahavidyalaya Tarwade(Peth) ,Jalgaon	38626	19313	0
3	3	Late.A.M.Patil Public Education Society'S Smt.Mankarnabai Vinayakrao Marathe Womens College Of Education Tal Sakri Dist .Dhule	30034	15017	0
4	4	Matoshri Asarabai Darade Womens College Of Education ,Babhulgaon Tal-Yeola,Dist Nashik	54054	27027	0
5	5	Sindhudurg Education Society'S V.Y.S.B.Ed.College, Tal Kankavli, Dist Sindhudurg - 416601	31516	15758	1576
6	6	Adhyapak Mahavidyalaya Bharne,At Post Bharne Tal Khed, Dist Ratnagiri	28860	14430	0
7	7	Prabhakar Patil Education Society'S B.Ed College , Veshvi Alibag, Dist-Raigad	29106	14553	1456
8	8	Smt.Kashibai Navale College Of Education B.Ed.,At Post Kamlapur, Dist Solapur	62370	31185	0
9	9	Smt.Geeta Bankar Women'S College Of Education, Sangola,Dist -solapur	41580	20790	0
10	10	Gayatri College Of Education,Deolali Pravara, Tal. Rahuri, Dist. Ahmednagar	44834	22417	0
11	11	Genba Sopanrao Moze Adhyapak Mahavidhyalaya, Near Magzine Chowk,Pune	19896	9948	0
12	12	Janseva Shikshan Mandal'S College Of Education , Taluka Murbad, District Thane	51703	25852	2973
13	13	lchalkaranji Shikshanshastra Mahavidyalay,Ichalkaranji,Dist-Kolhapur	51282	25641	0
14	14	Pramod Ravindra Dhuri Adhyapak Mahavidyalaysalgaon,Salgaon,Dist - Sindhudurg	33084	16542	1732
15	15	Sanjivani Pratishthan College Of Education,Post-Ralegan Therpal Taluka- Parner Dist-Ahmednagar	36442	18221	0



<ul><li>49</li><li>50</li><li>51</li><li>52</li></ul>	Gulabrao Patil College Of Education,Miraj,Sangli  Progressive Education Society'S B.Ed. College,Near Mibm , Jangali Maharaj Road, Pune 05  Shri Bapusaheb D D Vispute College Of Education New Panvel, Raigad  Bahinabai Women'S College Of Education,S. No.518, Near Tractor House,	52272 39778 55567	26136 19889	0
51	College,Near Mibm , Jangali Maharaj Road, Pune 05 Shri Bapusaheb D D Vispute College Of Education New Panvel, Raigad Bahinabai Women'S College Of		19889	0
	Education New Panvel, Raigad Bahinabai Women'S College Of	55567		
52			27784	0
	Opp. Jatra Hotel, Adgoan Road Panchavati Nashik-3	23286	11643	0
53	Sspm'S College Of Education,At Post Tehu Tal Parola Dist Jalgaon	32574	16287	0
54	Sadguru Education Society'S College Of Education, New Khwajamiya Dargah ,Ganesh Colony Opp Kanya	25291	12646	0
55	Shri Martand Bhairav Adhyapak Mahavidyalya,4/2+3, Skp Campus, Balewadi, Pune-45.	50846	25423	0
57	Matoshri College Of Education, Eklahare, Dist - Nashik,	47885	23943	0
58	Shri Baneshwar College Of Education,Near Baneshwar Temple, At Post Burhannagar Taluka Nagar,AHMEDNAGAR	27705	13853	0
59	Shikshan Prasarak Sansthas College Of Education ,Sangamner College Campus, Ghulewadi, Sangamner Dist-Ahmednagar	55718	27859	O
60	Ira Education Society'S College Of Education ,S.No.149/2,At/Po-Arvi Tal-Haveli Dist-Pune	47869	23935	0
61	Chembur Sarvankash Shikshanshastra Mahavidyalaya,Chembur Naka, Mumbai	56216	28108	2952
62	Navmaharashtra Shikshan Mandal Shevgaon'S Abasaheb Kakade Shikshanshastra Mahavidyalaya,Dist- Ahmednagar	64201	32101	0
63	Matoshri Girijabai Dhobale Womens College Of Education , Dist-Solapur	27703	13852	0
	55 57 58 59 60 61	Sadguru Education Society'S College Of Education,New Khwajamiya Dargah ,Ganesh Colony Opp Kanya School JALGAON  Shri Martand Bhairav Adhyapak Mahavidyalya,4/2+3, Skp Campus, Balewadi, Pune-45.  Matoshri College Of Education, Eklahare, Dist - Nashik,  Shri Baneshwar College Of Education,Near Baneshwar Temple, At Post Burhannagar Taluka Nagar,AHMEDNAGAR  Shikshan Prasarak Sansthas College Of Education ,Sangamner College Campus, Ghulewadi, Sangamner Dist-Ahmednagar  Ira Education Society'S College Of Education ,S.No.149/2,At/Po-Arvi Tal-Haveli Dist-Pune  Chembur Sarvankash Shikshanshastra Mahavidyalaya,Chembur Naka, Mumbai  Navmaharashtra Shikshan Mandal Shevgaon'S Abasaheb Kakade Shikshanshastra Mahavidyalaya,Dist-Ahmednagar  Matoshri Girijabai Dhobale Womens College	Sadguru Education Society'S College Of Education,New Khwajamiya Dargah ,Ganesh Colony Opp Kanya School JAL GAON  Shri Martand Bhairav Adhyapak Mahavidyalya,4/2+3, Skp Campus, Balewadi, Pune-45.  Matoshri College Of Education, Eklahare, Dist - Nashik,  Shri Baneshwar College Of Education,Near Baneshwar Temple, At Post Burhannagar Taluka Nagar,AHMEDNAGAR  Shikshan Prasarak Sansthas College Of Education ,Sangamner College Campus, Ghulewadi, Sangamner Dist-Ahmednagar  Ira Education Society'S College Of Education ,S.No.149/2,At/Po-Arvi Tal-Haveli Dist-Pune  Chembur Sarvankash Shikshanshastra Mahavidyalaya,Chembur Naka, Mumbai  Navmaharashtra Shikshan Mandal Shevgaon'S Abasaheb Kakade Shikshanshastra Mahavidyalaya,Dist-Ahmednagar  Matoshri Girijabai Dhobale Womens College  27703	Sadguru Education Society'S College Of Education,New Khwajamiya Dargah ,Ganesh Colony Opp Kanya School JAL GAON  Shri Martand Bhairav Adhyapak Mahavidyalya,4/2+3, Skp Campus, Balewadi, Pune-45.  Matoshri College Of Education, Eklahare, Dist - Nashik,  Shri Baneshwar College Of Education,Near Baneshwar Temple, At Post Burhannagar Taluka Nagar,AHMEDNAGAR  Shikshan Prasarak Sansthas College Of Education ,Sangamner College Campus, Ghulewadi, Sangamner Dist-Ahmednagar  Ira Education Society'S College Of Education ,S.No.149/2,At/Po-Arvi Tal-Haveli Dist-Pune  Chembur Sarvankash Shikshanshastra Mahavidyalaya,Chembur Naka, Mumbai  Navmaharashtra Shikshan Mandal Shevgaon'S Abasaheb Kakade Shikshanshastra Mahavidyalaya,Dist- Ahmednagar  Matoshri Girijabai Dhobale Womens College 27703  12646 25291 12646 25291 12646 25423 13852